
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я       

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у комунальну власність 
      

З  метою  організації  зони  відпочинку,  упорядкування  території  та
забезпечення  належних  умов  для  використання  земельних  ділянок,
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні»,
статтями 12, 79, 186 Земельного кодексу України, статтями 19, 22, 25-27, 35,
57, 67 Закону України «Про землеустрій» та статтями 15, 21, 24, 28, 33, п. 7
розділу  VII  «Прикінцеві  та  перехідні  положення»  Закону  України  «Про
Державний земельний кадастр»,        

Золочівська сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золочівської сільської ради на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення двох земельних ділянок
у  комунальну  власність  для  культурно-оздоровчих  потреб,  рекреаційних,
спортивних і  туристичних цілей (10.08)  за  рахунок земель водного фонду
орієнтовною площею 0,40 га та 0,66 га розташованих в районі вулиці Лугової
в селі Гнідин Золочівської територіальної громади Бориспільсткого району.

2. Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок
у комунальну власність  замовити в  організації,  яка  є  виконавцем робіт  із
землеустрою відповідно до чинного законодавства.

3.  Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельних ділянок
комунальної власності погодити згідно із чинним законодавством.

4. Земельні ділянки зареєструвати відповідно до Закону України «Про
Державний земельний кадастр».

5. Розроблений та погоджений проект землеустрою подати на розгляд
сесії сільської ради для ухвалення відповідного рішення. 

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 квітня 2023 року
рішення № 978-34-VІІІ


